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Дистанция 6 Женщины, 400m Комплексное плавание Women
20.11.2022 - 11:39 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КРИВОНОГОВА Ирина 2000 Пензенская область +0,66 4:41.53 778 Q
25m: 13.14 13.14 125m: 1:21.80 18.30 225m: 2:34.68 20.25 325m: 3:53.02 16.86
50m: 29.52 16.38 150m: 1:39.37 17.57 250m: 2:55.16 20.48 350m: 4:09.43 16.41
75m: 46.31 16.79 175m: 1:56.96 17.59 275m: 3:15.47 20.31 375m: 4:25.72 16.29

100m: 1:03.50 17.19 200m: 2:14.43 17.47 300m: 3:36.16 20.69 400m: 4:41.53 15.81

2. CREVAR Anja 2000 SC 22 April, Босния и Герцеговина +0,69 4:42.16 772 Q
25m: 13.86 13.86 125m: 1:22.44 18.18 225m: 2:34.74 20.05 325m: 3:52.47 17.23
50m: 30.34 16.48 150m: 1:39.81 17.37 250m: 2:54.69 19.95 350m: 4:09.09 16.62
75m: 47.19 16.85 175m: 1:57.44 17.63 275m: 3:14.95 20.26 375m: 4:25.94 16.85

100m: 1:04.26 17.07 200m: 2:14.69 17.25 300m: 3:35.24 20.29 400m: 4:42.16 16.22

3. ЧЕРНЫШЕВА Анна 2003 Московская область-1 +0,68 4:44.07 757 Q
25m: 14.17 14.17 125m: 1:25.28 18.28 225m: 2:36.88 19.42 325m: 3:53.38 17.70

50m: 31.44 17.27 150m: 1:42.58 17.30 250m: 2:56.37 19.49 350m: 4:10.48 17.10
75m: 49.05 17.61 175m: 2:00.06 17.48 275m: 3:15.87 19.50 375m: 4:27.49 17.01

100m: 1:07.00 17.95 200m: 2:17.46 17.40 300m: 3:35.68 19.81 400m: 4:44.07 16.58

4. ГРЕБНЕВА Анастасия 2007 Санкт-Петербург-2 +0,77 4:47.05 734 Q
25m: 13.84 13.84 125m: 1:23.26 18.45 225m: 2:36.52 19.94 325m: 3:55.85 17.36
50m: 30.27 16.43 150m: 1:41.02 17.76 250m: 2:56.60 20.08 350m: 4:12.88 17.03
75m: 47.18 16.91 175m: 1:58.79 17.77 275m: 3:17.12 20.52 375m: 4:29.98 17.10

100m: 1:04.81 17.63 200m: 2:16.58 17.79 300m: 3:38.49 21.37 400m: 4:47.05 17.07

5. КОЛЕСНИКОВА Таисия 2005 Санкт-Петербург +0,64 4:47.72 728 Q
25m: 13.57 13.57 125m: 1:22.98 17.84 225m: 2:35.59 20.93 325m: 3:57.21 18.23
50m: 30.04 16.47 150m: 1:40.04 17.06 250m: 2:56.73 21.14 350m: 4:14.30 17.09
75m: 47.37 17.33 175m: 1:57.48 17.44 275m: 3:17.81 21.08 375m: 4:31.61 17.31

100m: 1:05.14 17.77 200m: 2:14.66 17.18 300m: 3:38.98 21.17 400m: 4:47.72 16.11

6. ВАЛЛЕ Ульяна 2006 Санкт-Петербург-2 +0,73 4:48.03 726 Q
25m: 14.14 14.14 125m: 1:24.34 18.67 225m: 2:38.66 20.22 325m: 3:58.66 17.68
50m: 30.52 16.38 150m: 1:42.28 17.94 250m: 2:59.19 20.53 350m: 4:15.63 16.97
75m: 47.57 17.05 175m: 2:00.53 18.25 275m: 3:19.81 20.62 375m: 4:32.13 16.50

100m: 1:05.67 18.10 200m: 2:18.44 17.91 300m: 3:40.98 21.17 400m: 4:48.03 15.90

7. СОРОКИНА Анастасия 2004 Краснодарский край +0,70 4:48.39 723 Q
25m: 13.55 13.55 125m: 1:22.13 17.67 225m: 2:35.38 19.98 325m: 3:56.37 18.61
50m: 30.05 16.50 150m: 1:39.85 17.72 250m: 2:55.04 19.66 350m: 4:14.10 17.73
75m: 46.96 16.91 175m: 1:57.71 17.86 275m: 3:15.97 20.93 375m: 4:31.40 17.30

100m: 1:04.46 17.50 200m: 2:15.40 17.69 300m: 3:37.76 21.79 400m: 4:48.39 16.99

8. НАМАЗОВА Марина 2000 Краснодарский край +0,67 4:48.90 720 Q
25m: 13.73 13.73 125m: 1:24.28 18.70 225m: 2:38.71 20.37 325m: 3:58.95 17.48
50m: 30.55 16.82 150m: 1:42.36 18.08 250m: 2:59.62 20.91 350m: 4:15.91 16.96
75m: 47.85 17.30 175m: 2:00.62 18.26 275m: 3:20.46 20.84 375m: 4:32.92 17.01

100m: 1:05.58 17.73 200m: 2:18.34 17.72 300m: 3:41.47 21.01 400m: 4:48.90 15.98

9. ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 Нижегородская область +0,76 4:49.02 719 R
25m: 14.35 14.35 125m: 1:24.23 18.18 225m: 2:38.70 20.76 325m: 3:59.10 17.13
50m: 31.02 16.67 150m: 1:42.08 17.85 250m: 2:59.64 20.94 350m: 4:15.92 16.82
75m: 48.20 17.18 175m: 1:59.99 17.91 275m: 3:20.57 20.93 375m: 4:32.72 16.80

100m: 1:06.05 17.85 200m: 2:17.94 17.95 300m: 3:41.97 21.40 400m: 4:49.02 16.30

10. БЛИНОВА Виктория 2008 Удмуртская Республика +0,76 4:49.99 711 R
25m: 14.42 14.42 125m: 1:25.94 18.87 225m: 2:39.38 19.54 325m: 3:59.39 17.84
50m: 31.25 16.83 150m: 1:44.11 18.17 250m: 2:59.92 20.54 350m: 4:16.65 17.26

75m: 48.77 17.52 175m: 2:02.19 18.08 275m: 3:20.51 20.59 375m: 4:33.64 16.99
100m: 1:07.07 18.30 200m: 2:19.84 17.65 300m: 3:41.55 21.04 400m: 4:49.99 16.35
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11. ПОПОВА Яна 2004 Пензенская область +0,71 4:51.12 703
25m: 13.80 13.80 125m: 1:23.13 19.08 225m: 2:39.72 21.35 325m: 4:02.02 17.94
50m: 29.94 16.14 150m: 1:41.36 18.23 250m: 3:01.07 21.35 350m: 4:18.55 16.53

75m: 46.76 16.82 175m: 2:00.04 18.68 275m: 3:22.56 21.49 375m: 4:35.63 17.08
100m: 1:04.05 17.29 200m: 2:18.37 18.33 300m: 3:44.08 21.52 400m: 4:51.12 15.49

12. БУЛОХОВА Елена 1996 Республика Коми +0,83 4:51.39 701
25m: 14.30 14.30 125m: 1:26.12 19.64 225m: 2:41.33 20.93 325m: 4:02.81 17.51
50m: 31.17 16.87 150m: 1:44.25 18.13 250m: 3:02.50 21.17 350m: 4:19.27 16.46
75m: 48.65 17.48 175m: 2:02.60 18.35 275m: 3:23.88 21.38 375m: 4:35.84 16.57

100m: 1:06.48 17.83 200m: 2:20.40 17.80 300m: 3:45.30 21.42 400m: 4:51.39 15.55

13. ШИШКО София 2003 Москва +0,67 4:52.08 696
25m: 13.69 13.69 125m: 1:22.93 18.07 225m: 2:37.22 21.17 325m: 4:00.02 17.56
50m: 29.96 16.27 150m: 1:40.65 17.72 250m: 2:58.86 21.64 350m: 4:17.50 17.48
75m: 47.04 17.08 175m: 1:58.27 17.62 275m: 3:20.13 21.27 375m: 4:35.09 17.59

100m: 1:04.86 17.82 200m: 2:16.05 17.78 300m: 3:42.46 22.33 400m: 4:52.08 16.99

14. АКИНОВА Карина 2007 Республика Татарстан +0,72 4:52.48 693
25m: 14.31 14.31 125m: 1:27.11 19.67 225m: 2:41.95 20.03 325m: 4:01.89 17.92
50m: 31.54 17.23 150m: 1:45.21 18.10 250m: 3:02.31 20.36 350m: 4:19.36 17.47
75m: 49.69 18.15 175m: 2:03.77 18.56 275m: 3:23.10 20.79 375m: 4:36.27 16.91

100m: 1:07.44 17.75 200m: 2:21.92 18.15 300m: 3:43.97 20.87 400m: 4:52.48 16.21

15. ПОСТНИКОВА Варвара 2006 Москва-2 +0,68 4:52.57 693
25m: 14.17 14.17 125m: 1:25.89 19.07 225m: 2:40.63 21.26 325m: 4:02.50 17.55
50m: 31.10 16.93 150m: 1:43.56 17.67 250m: 3:01.84 21.21 350m: 4:19.22 16.72
75m: 48.72 17.62 175m: 2:01.59 18.03 275m: 3:23.38 21.54 375m: 4:36.29 17.07

100m: 1:06.82 18.10 200m: 2:19.37 17.78 300m: 3:44.95 21.57 400m: 4:52.57 16.28

16. МУСАЕЛЯН Диана 2005 Ставропольский  край +0,70 4:52.75 692
25m: 13.86 13.86 125m: 1:24.80 18.71 225m: 2:41.61 20.91 325m: 4:02.94 17.41
50m: 30.95 17.09 150m: 1:43.28 18.48 250m: 3:02.49 20.88 350m: 4:19.80 16.86
75m: 48.23 17.28 175m: 2:02.22 18.94 275m: 3:23.63 21.14 375m: 4:36.81 17.01

100m: 1:06.09 17.86 200m: 2:20.70 18.48 300m: 3:45.53 21.90 400m: 4:52.75 15.94

17. АЛЕКСЕЕВА Виктория 2005 Санкт-Петербург-2 +0,67 4:52.78 691
25m: 13.67 13.67 125m: 1:27.22 19.45 225m: 2:44.02 21.67 325m: 4:04.79 16.75
50m: 30.86 17.19 150m: 1:45.48 18.26 250m: 3:05.18 21.16 350m: 4:21.41 16.62
75m: 49.24 18.38 175m: 2:04.07 18.59 275m: 3:26.65 21.47 375m: 4:37.66 16.25

100m: 1:07.77 18.53 200m: 2:22.35 18.28 300m: 3:48.04 21.39 400m: 4:52.78 15.12

18. BALSHAKOVA Aksana 2004 Беларусь +0,67 4:54.98 676
25m: 13.66 13.66 125m: 1:24.16 18.95 225m: 2:40.17 21.03 325m: 4:02.75 17.85
50m: 30.18 16.52 150m: 1:42.53 18.37 250m: 3:01.54 21.37 350m: 4:20.26 17.51
75m: 47.28 17.10 175m: 2:00.78 18.25 275m: 3:23.03 21.49 375m: 4:37.95 17.69

100m: 1:05.21 17.93 200m: 2:19.14 18.36 300m: 3:44.90 21.87 400m: 4:54.98 17.03

19. РОМАНЧЕНКО Диана 1999 Донецкая Народная Республика +0,76 4:57.72 657
25m: 13.99 13.99 125m: 1:25.37 19.13 225m: 2:42.46 20.86 325m: 4:05.47 18.41
50m: 31.00 17.01 150m: 1:43.84 18.47 250m: 3:04.64 22.18 350m: 4:23.43 17.96
75m: 48.20 17.20 175m: 2:02.64 18.80 275m: 3:25.34 20.70 375m: 4:40.72 17.29

100m: 1:06.24 18.04 200m: 2:21.60 18.96 300m: 3:47.06 21.72 400m: 4:57.72 17.00

20. ХОЛОПОВА Мария 2004 Москва-2 +0,72 4:58.05 655
25m: 13.91 13.91 125m: 1:25.85 18.65 225m: 2:41.26 21.15 325m: 4:04.30 17.92
50m: 31.12 17.21 150m: 1:43.91 18.06 250m: 3:02.58 21.32 350m: 4:22.31 18.01
75m: 48.78 17.66 175m: 2:02.03 18.12 275m: 3:24.26 21.68 375m: 4:40.49 18.18

100m: 1:07.20 18.42 200m: 2:20.11 18.08 300m: 3:46.38 22.12 400m: 4:58.05 17.56



Дворец водных видов спорта автоматическая система регистрации времени

бассейн 25 м OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Russian Swimming Federation 21.11.2022 8:38 - Страница 3

Дистанция 6, Женщины, 400m Комплексное плавание, Предварительный, Women

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

21. МАРКОВА Виктория 2002 Москва-2 +0,78 4:58.15 655
25m: 14.42 14.42 125m: 1:26.69 18.81 225m: 2:43.22 22.61 325m: 4:07.53 17.24
50m: 31.58 17.16 150m: 1:44.65 17.96 250m: 3:05.46 22.24 350m: 4:24.37 16.84

75m: 49.44 17.86 175m: 2:02.68 18.03 275m: 3:27.63 22.17 375m: 4:41.43 17.06
100m: 1:07.88 18.44 200m: 2:20.61 17.93 300m: 3:50.29 22.66 400m: 4:58.15 16.72

22. ЦВЕТКОВСКАЯ Александра 2002 Воронежская область +0,75 5:00.24 641
25m: 13.82 13.82 125m: 1:26.79 19.97 225m: 2:45.17 21.35 325m: 4:08.19 18.32
50m: 30.73 16.91 150m: 1:45.66 18.87 250m: 3:06.50 21.33 350m: 4:25.58 17.39
75m: 48.49 17.76 175m: 2:04.62 18.96 275m: 3:28.11 21.61 375m: 4:43.27 17.69

100m: 1:06.82 18.33 200m: 2:23.82 19.20 300m: 3:49.87 21.76 400m: 5:00.24 16.97

23. ДАНИЛИНА Анна 2005 Свердловская область +0,74 5:00.96 636
25m: 14.47 14.47 125m: 1:28.31 19.56 225m: 2:45.86 21.87 325m: 4:10.39 17.39
50m: 32.03 17.56 150m: 1:46.90 18.59 250m: 3:08.32 22.46 350m: 4:27.20 16.81
75m: 49.91 17.88 175m: 2:05.51 18.61 275m: 3:30.31 21.99 375m: 4:44.16 16.96

100m: 1:08.75 18.84 200m: 2:23.99 18.48 300m: 3:53.00 22.69 400m: 5:00.96 16.80

24. SOLEMAN Inana 2004 Сирия +0,66 5:01.24 635
25m: 14.46 14.46 125m: 1:27.75 20.05 225m: 2:46.24 21.60 325m: 4:10.37 18.16
50m: 31.58 17.12 150m: 1:46.91 19.16 250m: 3:08.33 22.09 350m: 4:27.65 17.28
75m: 49.31 17.73 175m: 2:05.99 19.08 275m: 3:30.32 21.99 375m: 4:44.96 17.31

100m: 1:07.70 18.39 200m: 2:24.64 18.65 300m: 3:52.21 21.89 400m: 5:01.24 16.28

25. ДОРОФЕЕВА Александра 2004 Пензенская область +0,76 5:01.36 634
25m: 14.05 14.05 125m: 1:28.53 19.74 225m: 2:46.71 21.24 325m: 4:08.76 18.14
50m: 31.00 16.95 150m: 1:47.42 18.89 250m: 3:07.59 20.88 350m: 4:26.06 17.30
75m: 49.25 18.25 175m: 2:06.48 19.06 275m: 3:29.13 21.54 375m: 4:43.96 17.90

100m: 1:08.79 19.54 200m: 2:25.47 18.99 300m: 3:50.62 21.49 400m: 5:01.36 17.40

26. РЗАЕВА Анна 2009 Омская область +0,74 5:01.57 633
25m: 14.28 14.28 125m: 1:28.03 20.19 225m: 2:47.80 21.65 325m: 4:11.62 17.81
50m: 31.41 17.13 150m: 1:47.69 19.66 250m: 3:09.68 21.88 350m: 4:29.05 17.43
75m: 49.20 17.79 175m: 2:06.99 19.30 275m: 3:31.52 21.84 375m: 4:45.63 16.58

100m: 1:07.84 18.64 200m: 2:26.15 19.16 300m: 3:53.81 22.29 400m: 5:01.57 15.94

27. ЖИРЮТИНА Анастасия 2005 Новосибирская область +0,72 5:02.55 626
25m: 13.93 13.93 125m: 1:26.43 20.19 225m: 2:45.98 21.82 325m: 4:11.54 18.10
50m: 30.64 16.71 150m: 1:45.85 19.42 250m: 3:08.21 22.23 350m: 4:28.70 17.16
75m: 48.25 17.61 175m: 2:04.94 19.09 275m: 3:30.61 22.40 375m: 4:45.75 17.05

100m: 1:06.24 17.99 200m: 2:24.16 19.22 300m: 3:53.44 22.83 400m: 5:02.55 16.80

28. ШУЛЬПИНА Ольга 2007 Свердловская область +0,65 5:04.47 615
25m: 14.36 14.36 125m: 1:26.90 19.59 225m: 2:47.35 21.70 325m: 4:11.59 18.24
50m: 31.27 16.91 150m: 1:46.70 19.80 250m: 3:09.17 21.82 350m: 4:29.17 17.58
75m: 48.90 17.63 175m: 2:05.86 19.16 275m: 3:30.78 21.61 375m: 4:47.16 17.99

100m: 1:07.31 18.41 200m: 2:25.65 19.79 300m: 3:53.35 22.57 400m: 5:04.47 17.31

29. СТАРИКОВА Екатерина 2007 ХМАО-Югра +0,77 5:04.95 612
25m: 15.10 15.10 125m: 1:29.67 20.47 225m: 2:48.02 22.25 325m: 4:13.39 18.14
50m: 32.74 17.64 150m: 1:48.58 18.91 250m: 3:10.31 22.29 350m: 4:30.57 17.18
75m: 50.68 17.94 175m: 2:07.40 18.82 275m: 3:32.60 22.29 375m: 4:48.07 17.50

100m: 1:09.20 18.52 200m: 2:25.77 18.37 300m: 3:55.25 22.65 400m: 5:04.95 16.88

30. ЧЕРНЫХ Яна 2007 Липецкая область +0,76 5:07.38 597
25m: 15.20 15.20 125m: 1:33.43 19.98 225m: 2:51.27 22.31 325m: 4:16.74 17.29
50m: 33.62 18.42 150m: 1:51.97 18.54 250m: 3:13.58 22.31 350m: 4:33.57 16.83
75m: 53.07 19.45 175m: 2:10.56 18.59 275m: 3:36.46 22.88 375m: 4:50.58 17.01

100m: 1:13.45 20.38 200m: 2:28.96 18.40 300m: 3:59.45 22.99 400m: 5:07.38 16.80
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31. САВЕЛЬЕВА Мария 2006 Челябинская область +0,79 5:08.11 593
25m: 14.57 14.57 125m: 1:27.07 19.02 225m: 2:46.64 22.81 325m: 4:13.01 18.52
50m: 31.51 16.94 150m: 1:45.58 18.51 250m: 3:09.18 22.54 350m: 4:31.24 18.23

75m: 49.30 17.79 175m: 2:04.63 19.05 275m: 3:31.48 22.30 375m: 4:50.06 18.82
100m: 1:08.05 18.75 200m: 2:23.83 19.20 300m: 3:54.49 23.01 400m: 5:08.11 18.05

32. МАРЧЕНКО Арина 2008 Воронежская область +0,68 5:08.33 592
25m: 14.96 14.96 125m: 1:28.86 19.43 225m: 2:48.10 20.31 325m: 4:13.26 18.69
50m: 32.50 17.54 150m: 1:47.87 19.01 250m: 3:10.14 22.04 350m: 4:31.40 18.14
75m: 50.39 17.89 175m: 2:07.30 19.43 275m: 3:32.24 22.10 375m: 4:49.88 18.48

100m: 1:09.43 19.04 200m: 2:27.79 20.49 300m: 3:54.57 22.33 400m: 5:08.33 18.45

33. ГЕРАЩЕНКО Адель 2001 Архангельская область +0,64 5:08.66 590
25m: 14.36 14.36 125m: 1:28.70 21.34 225m: 2:50.97 22.48 325m: 4:15.70 18.55
50m: 31.20 16.84 150m: 1:48.60 19.90 250m: 3:12.67 21.70 350m: 4:33.30 17.60
75m: 48.95 17.75 175m: 2:08.60 20.00 275m: 3:34.94 22.27 375m: 4:51.36 18.06

100m: 1:07.36 18.41 200m: 2:28.49 19.89 300m: 3:57.15 22.21 400m: 5:08.66 17.30

34. КРЮЧКОВА София 2008 Алтайский край +0,80 5:10.66 579
25m: 14.73 14.73 125m: 1:31.27 20.30 225m: 2:52.55 22.82 325m: 4:19.56 17.43
50m: 32.68 17.95 150m: 1:50.56 19.29 250m: 3:15.60 23.05 350m: 4:36.77 17.21
75m: 51.58 18.90 175m: 2:10.28 19.72 275m: 3:38.85 23.25 375m: 4:54.08 17.31

100m: 1:10.97 19.39 200m: 2:29.73 19.45 300m: 4:02.13 23.28 400m: 5:10.66 16.58

35. ЗАЙЦЕВА Мария 2006 Свердловская область-2 +0,64 5:10.86 577
25m: 14.81 14.81 125m: 1:30.44 20.51 225m: 2:50.94 22.66 325m: 4:19.06 18.54
50m: 32.43 17.62 150m: 1:49.67 19.23 250m: 3:13.84 22.90 350m: 4:36.66 17.60
75m: 50.75 18.32 175m: 2:08.98 19.31 275m: 3:36.83 22.99 375m: 4:54.33 17.67

100m: 1:09.93 19.18 200m: 2:28.28 19.30 300m: 4:00.52 23.69 400m: 5:10.86 16.53

36. ТОВЧИГРЕЧКО Полина 2007 Московская область-2 +0,72 5:12.12 570
25m: 14.82 14.82 125m: 1:31.88 20.62 225m: 2:52.36 21.24 325m: 4:17.30 18.69
50m: 32.80 17.98 150m: 1:51.33 19.45 250m: 3:14.27 21.91 350m: 4:35.74 18.44
75m: 51.53 18.73 175m: 2:11.15 19.82 275m: 3:36.29 22.02 375m: 4:54.44 18.70

100m: 1:11.26 19.73 200m: 2:31.12 19.97 300m: 3:58.61 22.32 400m: 5:12.12 17.68

37. КОЗЛОВА Есения 2008 Донецкая Народная Республика +0,70 5:14.08 560
25m: 15.25 15.25 125m: 1:34.14 21.63 225m: 2:56.52 21.92 325m: 4:19.85 18.92
50m: 33.61 18.36 150m: 1:54.26 20.12 250m: 3:17.90 21.38 350m: 4:38.17 18.32
75m: 52.66 19.05 175m: 2:14.57 20.31 275m: 3:39.40 21.50 375m: 4:56.46 18.29

100m: 1:12.51 19.85 200m: 2:34.60 20.03 300m: 4:00.93 21.53 400m: 5:14.08 17.62

38. ПРУДОВАЯ София 2009 Республика Саха (Якутия) +0,76 5:14.97 555
25m: 14.86 14.86 125m: 1:31.91 19.97 225m: 2:53.50 23.08 325m: 4:21.57 18.70
50m: 32.92 18.06 150m: 1:51.37 19.46 250m: 3:16.89 23.39 350m: 4:40.02 18.45
75m: 51.89 18.97 175m: 2:10.98 19.61 275m: 3:39.92 23.03 375m: 4:57.81 17.79

100m: 1:11.94 20.05 200m: 2:30.42 19.44 300m: 4:02.87 22.95 400m: 5:14.97 17.16

39. ПОЛЯНСКАЯ Елизавета 2008 Пензенская область +0,81 5:18.78 535
25m: 15.40 15.40 125m: 1:35.65 21.60 225m: 2:59.73 22.62 325m: 4:26.20 18.64
50m: 34.41 19.01 150m: 1:56.26 20.61 250m: 3:22.18 22.45 350m: 4:44.02 17.82
75m: 54.19 19.78 175m: 2:17.04 20.78 275m: 3:44.96 22.78 375m: 5:01.67 17.65

100m: 1:14.05 19.86 200m: 2:37.11 20.07 300m: 4:07.56 22.60 400m: 5:18.78 17.11

40. SINGSOMBATH Makelyta 2006 Лаос +0,73 5:38.05 449
25m: 16.54 16.54 125m: 1:42.51 23.21 225m: 3:10.13 23.58 325m: 4:41.43 20.57
50m: 36.48 19.94 150m: 2:04.04 21.53 250m: 3:33.25 23.12 350m: 5:00.36 18.93
75m: 57.76 21.28 175m: 2:25.30 21.26 275m: 3:57.05 23.80 375m: 5:19.77 19.41

100m: 1:19.30 21.54 200m: 2:46.55 21.25 300m: 4:20.86 23.81 400m: 5:38.05 18.28
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Дистанция 6, Женщины, 400m Комплексное плавание, Предварительный, Women

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DSQ ТРАПЕЗНИКОВА Александра 2004 Республика Коми
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Дистанция 10 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль Women
20.11.2022 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2022

Место г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Санкт-Петербург Санкт-Петербург +0,67 3:39.30 835 Q
КУЗНЕЦОВА Александра +0,67 26.06 54.47 КОЗЛОВА Валерия +0,46 26.34 55.01
ТАТАРИНОВА Дарья +0,23 25.65 54.56 ЕГГИ Влада +0,61 26.70 55.26

2. Москва Москва +0,64 3:40.97 816 Q
СУСОРОВА Елизавета +0,64 26.43 55.71 ЖУРАВЛЁВА Анастасия +0,15 26.10 55.20
НАСРЕТДИНОВА Розалия +0,41 25.72 54.77 ЧЕМИСОВА Варвара +0,30 26.81 55.29

3. Республика Татарстан Республика Татарстан +0,70 3:46.72 755 Q
КОЛПАКОВА Анастасия +0,70 27.26 56.52 КИРАМОВА Дина +0,49 26.58 56.71
ЧЕРЕМИНА Дарья +0,40 26.89 56.11 КОТОВА Дарья +0,39 27.54 57.38

4. Новосибирская область Новосибирская область +0,69 3:48.43 739 Q
ГРИЩЕНКО Анита +0,69 26.66 55.90 ИВАНОВА Анастасия +0,58 27.00 57.84
СТАРОСТИНА Виктория +0,33 26.87 56.20 ЗАРУБЕНКОВА Дарья +0,76 27.80 58.49

5. Самарская область Самарская область +0,68 3:50.21 722 Q
НЕНАРОКОВА Ксения +0,68 27.05 57.11 КОРНИЛОВА Ангелина +0,67 27.83 57.93
ХИТЕВА Арина +0,56 27.31 57.26 РЫЖКОВА Виктория +0,62 27.40 57.91

6. Приморский край Приморский край +0,72 3:50.58 718 Q
ХАЙРУЛИНА Валерия +0,72 26.44 55.59 РИ Александра +0,54 27.75 58.00
ТАРАБАНЧУК Светлана +0,41 27.53 58.83 НОВИКОВА Александра +0,54 27.86 58.16

7. Санкт-Петербург-2 Санкт-Петербург-2 +0,59 3:50.74 717 Q
СУШИЛОВА Дарья +0,59 27.59 56.66 БЕЛЯЕВА Полина +0,47 27.65 57.84

ВАЛЛЕ Ульяна +0,49 27.90 58.09 АЛЕКСЕЕВА Виктория +0,22 27.65 58.15

8. Воронежская область Воронежская область +0,69 3:51.60 709 Q
КЛЕПИКОВА Дарья +0,69 26.47 55.22 ЛИТВИНЕНКО Александра +0,67 27.97 58.71
МАЁРОВА Анастасия +0,56 27.68 58.36 БАРТ Александра +0,36 27.79 59.31

9. Краснодарский край Краснодарский край +0,79 3:52.04 705 R
ВАСИЛЬЕВА Вирджиния +0,79 28.40 58.11 РОЩЕПКИНА Маргарита +0,62 27.99 57.88
КИЗИЙ Анастасия +0,50 28.29 58.42 ТИХЕНКО Марина +0,49 27.74 57.63

10. ХМАО-Югра ХМАО-Югра +0,80 3:52.79 698 R
КИСЕЛЕВСКАЯ Яна +0,80 27.42 57.78 МИСЬКО Елизавета +0,65 28.15 59.25
БРАГИНА Лада +0,29 27.88 58.37 ПОЛЕТАЕВА Алиса +0,68 27.85 57.39

11. Свердловская область Свердловская область +0,73 3:52.83 697
ВЕРНЕР Диана +0,73 27.12 57.80 СОКОЛЬНИКОВА Виктория +0,35 28.02 59.30
КРИВКО Дарья +0,37 27.52 57.30 ПЛОТИННОВА Алена +0,33 27.38 58.43

12. Донецкая Народная Республика Донецкая Народная Республика +0,69 3:53.37 693
ДЕНИСЕНКО Анастасия +0,69 27.98 58.72 АРТАМОНОВА Алина +0,44 27.92 57.96
РОМАНЧЕНКО Диана +0,36 28.08 59.31 СИДОРОВА Мария +0,68 27.62 57.38

13. Республика Татарстан-2 Республика Татарстан-2 +0,63 3:54.46 683
КРАСИЛЬНИКОВА Ирина +0,63 27.35 57.40 ЧУГУРОВА Татьяна +0,44 27.74 58.16
СЕМЕНОВА Елизавета +0,49 28.32 59.41 АЮПОВА Сабина +0,56 28.08 59.49

14. Белгородская область Белгородская область +0,72 3:54.94 679
КОРЖОВА Валерия +0,72 28.22 58.51 ШЕРЕМЕТЦЕВА Лолита +0,65 28.47 58.48
ОВСЯННИКОВА Алёна +0,16 28.17 58.68 ПОНОМАРЕВА Екатерина +0,50 28.11 59.27

15. Южная Африка Южная Африка +0,69 3:55.02 678
VAN SCHALKWYK Corne +0,69 27.96 57.66 GOELST Mikaela +0,29 28.77 1:00.46
THOMPSON Jessica +0,33 27.78 57.61 COPE Morgan +0,36 27.89 59.29
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16. Алтайский край Алтайский край +0,73 3:56.72 664
КОНДРАТОВА Екатерина +0,73 28.58 59.02 КРЮЧКОВА София +0,70 28.49 59.58
ВОРОБЬЕВА Мария +0,40 27.53 58.39 БАЛАГАНСКАЯ Полина +0,73 28.43 59.73

17. Республика Коми Республика Коми +0,67 3:57.70 655
ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина +0,67 28.06 59.21 БУЛОХОВА Елена +0,31 28.46 59.37
КУЛИКОВА Анна +0,40 27.71 58.67 ФИЛИПЬЕВА Амелия +0,71 29.10 1:00.45

18. Архангельская область Архангельская область +0,65 3:58.14 652
КОРЕЛЬСКАЯ Ксения +0,65 27.96 57.98 РЫЦАРЕВА Дарья +0,13 28.85 1:00.49
МИНИНА Анна 0.00 29.03 59.65 КОТЦОВА Арина +0,24 28.08 1:00.02

19. Московская область-1 Московская область-1 +0,57 3:58.50 649
МЕЛЬНИКОВА Елизавета +0,57 27.37 58.36 ЗАХАРОВА Валерия +0,56 29.12 1:01.80
ТРОШКИНА Устиния +0,59 27.79 58.21 БАЯНКИНА Екатерина +0,60 28.80 1:00.13

20. Армения Армения +0,70 3:58.67 647
